

**Dodávateľ:**

CreoCom, s.r.o.  
Nitrianska 5  
91701 Trnava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**CreoCom**  
reklamná agentúra

**Faktúra číslo:**

57220131

Objednávka číslo:

22RL132

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Inovačné partnerské centrum, Prešov  
Hlavná 2940/139  
080 01 Prešov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK94 7500 0000 0040 0431 1808  
SWIFT: CEKOSKBX  
Banka: CSOB Hlavná 14, Trnava  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 57220131  
Špecifický symbol:

Inovačné partnerské centrum, Prešov  
Hlavná 2940/139  
080 01 Prešov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45734348  
DIČ: 2023550276  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 01.07.2022  
Dodanie tovaru/služby: 01.07.2022  
**Dátum splatnosti: 15.07.2022**

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Kuriérska spoločnosť

IBAN: **SK94 7500 0000 0040 0431 1808** Variabilný symbol: **57220131** Dátum splatnosti: **15.07.2022**

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Šnúrka na krk s karabínkou	6 000,00	ks	0,59	0,71	20	3 540,00	708,00	4 248,00
2		Plastová visačka 111x156 mm	6 000,00	ks	0,17	0,20	20	990,00	198,00	1 188,00
3	111	Doprava	1,00	ks	7,90	9,48	20	7,90	1,58	9,48
								Základ pre DPH 20%		4 537,90
								DPH 20%		907,58
								Celková suma s DPH		5 445,48
<b>Celková fakturovaná suma</b>										<b>5 445,48 €</b>

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací a záručný list. Uvedené ceny sú vrátane recyklačného poplatku.



*Povedzte to inak*